La Plata - Reunion 68 - 10/07/2008

FOXY LADY

o4

i

por Luhuk (USA) y Filly Halo

ot 58 00100 e Distancia: 1400 ms - 127"27/100 por Southern Halo (USA) e s STUD HARAS OMBU VIEIO

Yeguas de 5/6 afios que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Criador: '

Pista: Arena (Codo) | Estado: Pesada | Categoria: Condicional

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°
$15,000 $4,500 $2,400 $1,200 $900

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM, PAGO
1 1 FOXYLADY H Zz 5 509 MENDEZJULIO CESAR 57.0 UDAONDO JUAN BAUTISTA STUD HARAS OMBU VIEJO 10 CPOS 1.65
2 6 TYPE EFICACIA H A 6 468 MIGUEZ ENRIQUE JOSE 51.0 D ELIA FRANCISCO MIKELANYELO (LP) 10 CPOS 10CPOS 7.85
3 2 MRS. CLARI H Z 5 458 ORTIZ NICOLAS ANTONIO 53.0 TRIVINO LUIS ALBERTO HARAS LOS TRIUNFOS (LP) 3 CPOS 20 CPOS  3.95
4 4  VELOSS PEPA H zZD 5 0 PILIERO SERGIO ANTONIO 54.0 QUINTEROS LUIS A. GAUCHO JUAN (R.IV) 3 CPOS 23 CPOS 15.75
5 5 GRANT TIMA H Z 5 0 CABRALJONATAN ISAIAS 57.0 HERRERA RAMON EDUARDO G. VARON PI (LP) 2 CPOS 26 CPOS  7.20
6 3 SHE CHAMP H T 5 393 CAVALLARO JORGE EMILIANO 57.0 CUVIELLO JUAN MANUEL JOTA ELE (LP) 6 CPOS 28 CPOS  75.05
7 7 LA GORRITA H Z 6 424 VALLE)JOS JORGE A. 55.0 DE GAETANO ARNALDO RAUL LAS GEMELAS 6 CPOS 34 CPOS  75.05
8 10A PRADA H AT 5 0 SORIA FERREIRA VICTOR HUGO 57.0 ROJAS DAVID O. MARIPA 12 CPOS 40 CPOS 33.90
9 8 AMERICANGRACE H ZD 6 492 NISRODRIGO OSCAR 55.0 ITURRALDE ALBERTO L. EL 32 (LP) 2% CPOS 52 CPOS  66.65
10 9 REPETICION H Z 6 0 GOMEZGONZALOR. 51.0 LICURSI NESTOR ADOLFO EL CURE (LP) 9 CPOS 54% CPS 9.80
11 11 LEGULEYA POP H Z 6 461 COMAS LUIS ALEJANDRO 55.0 GONZALEZ CARLOS CIUDAD DE RUFINO (LP) 63% CPS 128.80
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